
tchi.bo/HryDoAuta

Cedule, která 
označuje sjezd

Loren iosum 
befkuerfeeewf

Autoprodejna

Cedule 
upozorňující na 

výskyt zvířat

Komín na 
domě

Závora

Kamion

Loren iosum 
befkuerfeeewf

Semafor 
s červenou

Cedule 
sjezd za 500 m

Dvoupatrový 
dům

Oranžový dům

Jak se převáží 
zvířata

Loren iosum 
befkuerfeeewf

Semafor 
se zelenou

Stopař

Bílá budova

Popeláři

Cedule
s městem

a počtem km

Loren iosum 
befkuerfeeewf

Svatebně 
ozdobené auto

Stavební jeřáb

Pes na vodítku

Příjezdová 
cesta k domu

D
ál

n
ic

e
P

rů
je

zd
 o

b
cí





tchi.bo/HryDoAuta

Potraviny

Garáž

Zaparkovaný 
autobus

Hasičský vůz

Rozhlas

Žebřík

Kino 
nebo divadlo

Kruhový 
objezd

Hřbitov

Cyklista

Couvající auto

Automyčka

Satelit 
na domě

Cedule 
vedlejší silnice

Hřiště

Přechod

Schody 
k domu

Obchod

Auto, 
které táhne 
odtahovka

Uklízeč

Sportovní 
hřiště

Cedule značící 
přechod

Taxi

Dům s více 
než 2 komíny

P
rů

je
zd

 o
b

cí





tchi.bo/HryDoAuta

Nafukovací 
balon(ek)

Dřevěný plot

Kulaté 
okno

Velké 
parkoviště

Dítě 
s dudlíkem

Hodiny

Cedule pozor 
zatáčka

Cedule 
omezující 

šířku vozidel

Kamera 
na domě

Křižovatka

Běžec

Mobilní 
záchodky

Kostel

Bílý plot

Lešení

Restaurace

Cedule 
ubytování

Socha

Autobusová 
zastávka

Rodina 
s kočárkem

Kanál

Cedule 
omezující 

výšku vozidel

Věžička

Kostel

P
rů

je
zd

 o
b

cí





tchi.bo/HryDoAuta

Nápis 
na budově

Sudé 
číslo popisné

Vlak

Střešní
okno

Tovární komín

Hodiny

Paní 
s velkou 
kabelkou

Popelnice

Osoba 
s taškou v ruce

Slunečník

Dítě jdoucí
za ruku

Mobilní 
záchodky

Schody

Liché 
číslo popisné

Odpadkový 
koš

Balkon

Osoba 
s batohem

Socha

Fontána

Dům porostlý 
rostlinami

Lavička

Popelnice 
na recyklovaný 

odpad

Poštovní 
schránka

Kostel

P
rů

je
zd

 o
b

cí





tchi.bo/HryDoAuta

Plakát 
s obličejem

Most 
přes řeku

Autovrak

Ceduli značící 
rychlost menší 

než 50 km/h

Auto 
s označením 

invalida

Auto se 4 
nebo více lidmi

Koleje

Dvě různá 
zvířata

(v okolí)

Most

Auto s koly 
na střeše

Auto s více 
ženami

Místo 
na odpočívání

Zákaz vjezdu

Auto 
s cedulkou nebo 

samolepkou

Něco, co veze 
auto na střeše

Cedule značící 
rychlost větší 
než 50 km/h

Slunce za 
mrakem

Čerpací 
stanice

Kůň

Auto s více než 
jedním mužem

Ptačí hnízdo

Zvíře

Bagr

Letadlo

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i





tchi.bo/HryDoAuta

Auto s dálniční 
známkou

Autobus

Auto 
s obrázkem 

zvířat

Křoví

Řidič 
s oběma rukama 

na volantu

Řidič v 
černém/šedém 

oblečení

Mrak

Jehličnatý 
strom

Řidič v 
modrém 
oblečení

Někdo, kdo 
na tebe mává

Auto 
rozvážející 
potraviny

Cedule, která 
něco zakazuje

Nabourané nebo 
poškrábané auto

Drátěný plot

Kouř z ohně

Auto, které má 
SPZ jako jméno

Stavba

Tři spolujezdci 
vzadu

Náklaďák

Listnatý strom

Řidič 
v červeném 

oblečení

Ozdoba 
zavěšená na 

zpětném zrcátku

Motorka

Auto se 
staženou 
střechou

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i





tchi.bo/HryDoAuta

Dětská
sedačka

Stojící 
zvíře

Auto, které 
odbočuje vlevo

Bílá dodávka

Koleje vedoucí 
do tunelu

Paní 
s kloboukem

Auto 
s otevřenou 

kapotou

Květiny

Auto, které 
veze 4 osoby

Auto se 
střešním 
nosičem

Plakát 
s pitím

Auto, kde jede 
jen řidič 

a spolujezdec

Auto se 
zatmavenými 

skly

Řidička

Auto, 
které odbočuje 

vpravo

Řeka

Řidič 
s knírem nebo 
plnovousem

Traktor

Dodávka

Auto jen 
s předními 

dveřmi

Auto, kde jede 
jen řidič

Kužel

Někdo se 
sluchátky 
na uších

Modré 
auto

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i





tchi.bo/HryDoAuta

Červené 
auto

Oranžové 
auto

Vícebarevné 
auto

Zelené auto

Auto s rezervou 
na kufru

Řidička 
se slunečními 

brýlemi

Blikající nebo 
houkající vůz

Graffiti

Někdo 
s telefonem 

v ruce

Vlajka

Béžové 
auto

Dělník 
s helmou

Žluté auto

Stříbrné 
auto

Řidič 
s brýlemi

Červené 
auto

Auto 
s přeplněným 

kufrem

Stožár 
vysokého 

napětí

Pták

Nákladní auto 
s otevřenou 

korbou

Cedule 
přikazující 

směr

Bílé 
auto

Někdo, 
kdo telefonuje

Brzdící 
auto

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i





tchi.bo/HryDoAuta

Silničáři

Nápis 
na silnici

Auto 
s tažnou koulí

Plakát 
se zvířetem

Zelená 
cedule

Žlutá 
rostlina

Děti na zadních 
sedadlech

Žlutá 
cedule

Auto 
s přívěsem/
vozíčkem

Plakát 
s mobilem

Rybník

Bílá 
rostlina

Protihluková 
stěna

Cedule měření 
rychlosti

Patník

Muž 
v obleku

Auto 
s dvoukřídlým 

kufrem

Vůz převážející 
jiná auta

Řidič 
s čepicí

Osoba 
v reflexní vestě

Srnky

Svodidla

Auto 
na blikačkách

Stínítko proti 
slunci

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i





tchi.bo/HryDoAuta

Červená 
rostlina

Nápis 
na silnici

Auto 
s tažnou koulí

Plakát 
se zvířetem

Zelená 
cedule

Žlutá 
rostlina

Auto s černým 
nárazníkem

Žlut 
cedule

Auto 
s přívěsem/
vozíčkem

Plakát 
s mobilem

Rybník

Bílá 
rostlina

Modrá cedule

Cedule měření 
rychlosti

Patník

Muž 
v obleku

Auto 
s dvoukřídlým 

kufrem

Vůz převážející 
jiná auta

Někdo 
s pokrývkou 

hlavy

Osoba 
v reflexní vestě

Srnky

Svodidla

Auto 
na blikačkách

Stínítko proti 
slunci

D
o

 o
b

ce
 i

 n
a 

d
ál

n
ic

i




